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8 ANTONIO BORGES DO LAGO 1359865 13/06/56 10,0 22,5 40,0 70,0 142,5
9 SERGIO DEVIDES 115066767 20/03/60 10,0 25,0 45,0 60,0 140,0
10 LUIZ CARLOS BONATI 25636197-6 11/02/72 10,0 22,5 40,0 65,0 137,5
11 NILSON MOLERO 24670041-5 21/11/72 12,5 22,5 35,0 65,0 135,0
12 ARIOVALDO BRAGA 9146731 15/06/56 7,5 25,0 40,0 60,0 132,5
13 JOSE AUGUSTO GALDINO 288511712 08/09/75 7,5 20,0 35,0 70,0 132,5
14 JOSE OSNEIDE FACHETTI 17.447.318-7 30/11/65 12,5 25,0 35,0 60,0 132,5
15 SILVANO APARECIDO HAYLER 21171072 30/04/69 7,5 17,5 42,5 60,0 127,5
16 MESSIAS PEREIRA CAVALCANTE 027881602004-7 26/05/85 5,0 25,0 35,0 60,0 125,0
17 WILSON CARLOS SIMIONATO 16434505 13/08/60 7,5 17,5 37,5 60,0 122,5
18 DIOGENES ANTONIO BOZELLI 10872710 27/08/57 10,0 17,5 27,5 65,0 120,0
19 JOSE PEREIRA DA CRUZ 18034226 25/09/84 5,0 15,0 32,5 65,0 117,5
20 SEBASTIAO BRAZ GARCIA 15245594 20/01/63 5,0 20,0 32,5 60,0 117,5

PINTOR DE PAINÉIS E FAIXAS

CL Nome RG DTA NASC N1 N2 N3 PP TOTAL

1 VALDIR MARASATTO 23276718-X 29/02/72 10,0 22,5 32,5 75,0 140,0
2 ODARIL ANDERSON MOCO 42995713-0 14/03/87 10,0 20,0 37,5 60,0 127,5

SERRALHEIRO

CL Nome RG DTA NASC N1 N2 N3 PP TOTAL

1 MARCIO GARCIA 185151875 21/03/67 17,5 25,0 40,0 75,0 157,5
2 ANDRE LUIZ NICOLIN 431572896 20/02/85 7,5 22,5 40,0 55,0 125,0
3 JOSE GARCIA JUNIOR 445472637 28/11/89 7,5 22,5 32,5 45,0 107,5

SERVENTE DE LIMPEZA

INS Nome RG DTA NASC N1 N2 N3 PP TOTAL

1 HILDA DA SILVA FERREIRA 21513894-6 28/06/62 15,0 22,5 50,0 60,0 147,5
2 JOSIANE TORQUATO 454822339 14/10/85 5,0 20,0 40,0 75,0 140,0
3 MARCIA REGINA PAVANI 27300267-3 10/03/68 15,0 17,5 35,0 70,0 137,5
4 MARGARIDA AP. DE FATIMA SILVA GONCALVES 35274921-0 15/12/56 7,5 22,5 45,0 60,0 135,0
5 LIVIA FRANCINI DE PAULA DA SILVA 360488547 14/01/81 7,5 15,0 32,5 75,0 130,0
6 MARIA GORETI PAVANI 17447300 02/03/64 2,5 17,5 37,5 70,0 127,5
7 CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA ALVES 24670055-5 08/07/68 15,0 20,0 32,5 60,0 127,5
8 MARLI DE FATIMA MARQUES 26707760-9 03/07/62 15,0 17,5 47,5 45,0 125,0
9 GIANA APARECIDA BUENO DA SILVA 33893157-0 15/12/76 7,5 17,5 40,0 60,0 125,0
10 ADRIANA CRISTINA FELIZARO PINHEIRO 248489422 17/02/72 10,0 22,5 32,5 60,0 125,0
11 VANILDA MURSINI GONCALVES 25247347-4 02/08/66 5,0 20,0 30,0 70,0 125,0
12 SUELI APARECIDA MARQUES 25636218X 27/10/62 15,0 22,5 22,5 65,0 125,0
13 FRANCIELI DA SILVA 43157464-9 02/05/82 7,5 20,0 45,0 50,0 122,5
14 CLAUDIA DE FREITAS LOPES 15724899 24/03/66 12,5 20,0 45,0 45,0 122,5
15 RAFAELA MARTINS 45975084-7 22/10/89 10,0 20,0 42,5 50,0 122,5
16 MADALENA APARECIDA RODRIGUES ARROTEIA 18034248 09/08/64 7,5 25,0 40,0 50,0 122,5
17 CARLA REGINA BERTOCO MARASATTO 371982297 27/06/69 12,5 20,0 27,5 60,0 120,0
18 MEIRE VANIA APARECIDA DA SILVA 458062820 20/03/83 12,5 17,5 40,0 45,0 115,0
19 MARIA LUCIA ALMEIDA DE ABREU 15511396 26/10/56 10,0 20,0 22,5 60,0 112,5
20 ERICA GILMARA AMARAL 34855262-2 27/01/79 7,5 17,5 35,0 50,0 110,0
21 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS 454809384 11/12/83 7,5 12,5 37,5 50,0 107,5

SERVENTE DE PEDREIRO

CL Nome RG DTA NASC N1 N2 N3 PP TOTAL

1 JOSE CARLOS DOS SANTOS 234933021 25/12/71 20,0 25,0 40,0 70,0 155,0
2 MARCOS ANTONIO VENITO ALVES 23786078-8 15/02/71 12,5 25,0 40,0 75,0 152,5
3 SILVIO CARLOS DE BARROS 46050554-3 21/02/89 15,0 25,0 32,5 70,0 142,5
4 MARCOS ANTONIO CRISTIANINI 44700127-9 30/11/82 10,0 22,5 37,5 70,0 140,0
5 RAUL DE GODOI BUENO 9146721-4 13/03/54 10,0 22,5 30,0 75,0 137,5
6 JUAREZ GOMES MACHADO 15246647 16/06/63 7,5 20,0 37,5 70,0 135,0
7 EVERTON RODRIGO DA SILVA ALMEIDA 462543985 11/04/90 10,0 22,5 37,5 65,0 135,0
8 LUCIANO CAZELOTO LIMAO 35274926-X 30/11/79 10,0 25,0 35,0 65,0 135,0
9 ANDERSON DE FREITAS GONÇALVES 42996631-3 26/08/82 12,5 22,5 35,0 65,0 135,0
10 EDU LEAL 17742891-0 01/12/65 10,0 22,5 32,5 70,0 135,0
11 GILBERTO LAZZARI 295025335 16/05/78 10,0 22,5 32,5 70,0 135,0
12 FRANCISCO ELDO DE SOUZA AMARANTE 43157489-3 26/05/82 5,0 22,5 40,0 65,0 132,5
13 RONILDO BATISTA DA SILVA DOS SANTOS 39423393-1 11/08/84 7,5 22,5 37,5 65,0 132,5
13 CLAUDINEY DIAS DA ROCHA 275635508 18/08/76 5,0 22,5 35,0 70,0 132,5
15 RUBENS RICARDO MARCELINO DOS SANTOS 34038342-2 15/11/82 2,5 20,0 37,5 70,0 130,0
16 JURANDIR MATIAS DA SILVA 18812554 19/01/66 10,0 22,5 27,5 70,0 130,0
17 WANDERLEI ANTONIO MANOEL 255394524 10/02/74 5,0 20,0 32,5 70,0 127,5
18 JULIO PEREIRA DA CRUZ 264278355 15/01/75 7,5 22,5 32,5 65,0 127,5
19 VANDERLEI FERMINO 198108291 02/04/69 7,5 22,5 27,5 70,0 127,5
20 LUIZ GONZAGA AMARANTE DA SILVA 431571004 10/06/85 5,0 22,5 32,5 65,0 125,0
21 TIAGO ROVERSI ORTIZ 462540492 16/04/90 10,0 20,0 30,0 65,0 125,0
22 GLAUCO GUILHERME BELARMINIO 44483641-X 26/08/89 12,5 20,0 27,5 65,0 125,0
23 ALVARO CRISTIANO DA SILVA 25539401-9 14/12/75 2,5 20,0 35,0 65,0 122,5
24 ANDRE LUIZ HIDALDO 28851136-0 19/02/76 7,5 15,0 35,0 65,0 122,5
25 FABRICIO APARECIDO BENTA PRATIZ 36048873-0 28/11/82 5,0 20,0 32,5 65,0 122,5
26 CELSO DEVIDIS 17742872 30/12/64 5,0 17,5 30,0 70,0 122,5
27 OSNI BRAGA 14671838 05/06/62 0,0 20,0 30,0 70,0 120,0
28 PAULO CESAR MARCELINO DOS SANTOS 40652351-4 31/08/87 2,5 12,5 35,0 65,0 115,0
29 RONIEL APARECIDO LENHARO 32587959-X 28/02/85 2,5 20,0 27,5 65,0 115,0

ZELADOR

CL Nome RG DTA NASC N1 N2 N3 PP TOTAL

1 MARIA DE LOURDES GIATTI LAERA 13342046-2 03/08/56 10,0 22,5 42,5 70,0 145,0
2 FELIPE CORDEIRO DA ROCHA 331055727 18/03/75 12,5 22,5 42,5 65,0 142,5
3 SILVANA GARCES DE MELLO 295025542 04/06/75 7,5 17,5 40,0 70,0 135,0
4 MADALENA AP. RODRIGUES ARROTEIA 18034248 09/08/64 10,0 22,5 32,5 70,0 135,0
5 LUCI MARQUES SILVESTRE HERNANDES 164345498 09/05/60 12,5 15,0 35,0 70,0 132,5
6 ANTONIO CARLOS DA SILVA 17129655-2 20/06/64 7,5 20,0 35,0 70,0 132,5
7 ROSELI CRISTINA DA SILVA VIDO 277791340 12/01/73 10,0 20,0 32,5 70,0 132,5
8 DAVID HENRIQUE FREIRE DOS SANTOS 426623812 14/04/84 10,0 15,0 40,0 65,0 130,0
9 CAIO ROBERTO LENHARO 431574819 03/08/82 7,5 22,5 40,0 60,0 130,0
11 SERGIO PADER 11359055 09/09/56 10,0 17,5 30,0 70,0 127,5
10 IVANILDE DE ARAUJO AMARANTE VIDO 46050523-3 12/11/83 12,5 20,0 27,5 60,0 120,0
12 LORENA APARECIDA DA SILVA 48548774-3 17/04/91 5,0 17,5 32,5 60,0 115,0

LEGENDA
N1 Língua Portuguesa
N2 Matemática
N3 Conhecimentos Gerais e Específicos
PP Prova Prática
Os candidatos cujos nomes não constam das listas deste edital, não obtiveram aprovação.
Arealva, 31 de Agosto de 2009.
Comissão de Concurso Público

(A debitar) (1º)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREALVA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O Prefeito Municipal de Arealva, Dr. Elson Banuth Barreto, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos aprovados 

no CONCURSO PÚBLICO referente ao Edital N. º 01/2009, cujas classificações foram homologadas no dia 21/08/2009, para compa-
recerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Arealva, sito a Praça Dídimo Maulaz Silva, 798, centro, 
Arealva/SP, munidos da documentação necessária à contratação, constante do Edital acima, conforme relação abaixo indicada.

EMPREGO CLASSFICAÇÃO DATA HORÁRIO

Assistente Social 3º 02/09/2009 8:00 h
Auxiliar de Dentista 3º ao 4º 02/09/2009 8:00 h
Auxiliar de Serviços Gerais 
Educação 5º 02/09/2009 8:30 h
Escriturário I 5º  02/09/2009 8:30 h
Escriturário II 9º ao 10º  02/09/2009 9:00 h
Inspetor de Alunos 4º 02/09/2009 9:00 h
Lactarista 3º ao 4º 02/09/2009 9:30 h
Monitor Escolar 6º ao 7º 02/09/2009 9:30 h

Os candidatos que não comparecerem dentro de 02 dias, a contar da data da publicação do presente Edital, serão considerados 
desistentes.

Arealva, 01 de Setembro de 2.009.
DR. ELSON BANUTH BARRETO-Prefeito Municipal

(A debitar) (1º)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREALVA

EDITAL DE CHAMAMENTO N° 13/2009
A Prefeitura Municipal de Arealva convoca, os candidatos classificados e habilitados no Processo Seletivo n° 01/2009, para o 

preenchimento dos empregos de:
PEB I: do 39° ao 43° lugar.
Conforme edital publicado na íntegra na Imprensa Oficial do Estado de São Paulo e Jornal da Cidade de Bauru, edição de 10 

de fevereiro de 2009, para comparecerem no dia 02 de setembro de 2009, as 08:00 horas, no Departamento de Recursos Humanos 
da Prefeitura Municipal, sito a Praça Didimo Maulaz Silva, 798, centro Arealva/SP, munidos da documentação solicitada no Edital 
do referido Processo Seletivo.

O não comparecimento do candidato significará a sua desistência, ficando a Administração autorizada a convocar os aprovados 
sequencialmente.

Arealva, 01 de setembro de 2009.
Dr. Elson Banuth Barreto-Prefeito Municipal

(A debitar) (1º)

6 LINDINALVA BENTO 23541405-0 03/03/69 7,5 12,5 32,5 75,0 127,5
7 LEONOR JACOBINI BELISSIMO 29911442-9 12/07/56 12,5 15,0 30,0 70,0 127,5
8 ALESSANDRO GIL DA CUNHA 43157040-1 19/11/87 2,5 17,5 40,0 65,0 125,0
9 NEUSA DONIZETE AURELIANO 13.499.504 30/01/61 15,0 20,0 30,0 60,0 125,0
10 RAFAEL DE OLIVEIRA COIMBRA 42700574-7 24/03/85 12,5 25,0 35,0 50,0 122,5
11 CLOTILDE FERREIRA DE ASSIS 27015786-4 12/07/59 2,5 15,0 35,0 65,0 117,5
12 IDA ROZANA BERTOCO 25247370-X 08/04/76 5,0 22,5 35,0 55,0 117,5
13 MARCIA RODRIGUES LOURENCO 42996644-1 17/10/80 12,5 15,0 32,5 55,0 115,0
14 ELAINE CRISTINA DA SILVA CEZAR 30562098-8 27/10/78 7,5 17,5 27,5 60,0 112,5
15 THIAGO RODRIGO DIAS DE SOUZA 41776569-1 14/06/83 5,0 17,5 32,5 50,0 105,0
16 ANGELITA CORREA DOS SANTOS 23494275-7 13/02/66 10,0 12,5 27,5 50,0 100,0

EDUCADOR DE ARTESANATO

CL Nome RG DTA NASC N1 N2 N3 PP TOTAL

1 LUCIA HELENA APARECIDA FURQUIM 14805511 29/09/61 10,0 12,5 27,5 77,0 127,0
2 DANIELA PERICO DA SILVA 43493984-5 08/03/83 10,0 22,5 32,5 61,0 126,0
3 MARTA CRISTINA BASSO 143267024 29/06/59 12,5 10,0 30,0 41,0 93,5

ENCARREGADO DE CEMITÉRIO

CL Nome RG DTA NASC N1 N2 N3 PP TOTAL

1 JOSE CARLOS PRADO NETO 18034169 11/12/64 5,0 22,5 35,0 70,0 132,5
2 MAMEDE RODRIGUES ALVES 21092190-0 09/05/67 12,5 20,0 35,0 65,0 132,5
3 EVANDRO SEBASTIAO JORDAO ARROTEIA 321024898 20/01/78 5,0 22,5 42,5 60,0 130,0
4 PAULO ROGERIO REIS 32460508 26/04/45 10,0 17,5 40,0 60,0 127,5

JARDINEIRO

CL Nome RG DTA NASC N1 N2 N3 PP TOTAL

1 DANIEL ROCHA SANTANA 330791898 15/07/80 15,0 12,5 37,5 75,0 140,0
2 CARLOS CESAR AUGUSTO DA SILVA 19810828-X 12/07/67 12,5 22,5 37,5 65,0 137,5
3 JUCELINO PEREIRA NEVES 29941487-5 07/09/74 15,0 25,0 35,0 60,0 135,0
4 MARIA TERESA VIDO 18034115 04/03/57 17,5 25,0 35,0 55,0 132,5
5 ALBERTO CARLOS MANOEL 33894174-5 21/04/77 7,5 17,5 35,0 70,0 130,0
6 ELISIO DONIZETE PERIN 429957993 30/10/82 7,5 22,5 32,5 65,0 127,5
7 LAURO MARCONDES 177056514 04/03/63 7,5 20,0 37,5 55,0 120,0
8 CLAUDENOR DE SOUZA 13499194 15/10/54 5,0 12,5 32,5 70,0 120,0

JARDINEIRO - PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

CL Nome RG DTA NASC N1 N2 N3 PP TOTAL

1 LAURO MARCONDES 177056514 04/03/63 7,5 20,0 37,5 55,0 120,0
MERENDEIRA

CL Nome RG DTA NASC N1 N2 N3 PP TOTAL

1 SILVANA APARECIDA SALVALAGIO 21529516 08/11/67 17,5 22,5 27,5 77,0 144,5
2 CELIA REGINA DE ALICE BESSON 96044287 25/06/61 15,0 25,0 40,0 54,0 134,0
3 CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA ALVES 24670055-5 08/07/66 10,0 7,5 32,5 47,0 97,0
4 EUNICE RINALDO ALVES 126303964 15/11/52 10,0 17,5 25,0 42,0 94,5

MOTORISTA I

CL Nome RG DTA NASC N1 N2 N3 PP TOTAL

1 VALDOMIRO BOCONCELO 80486940 31/08/55 15,0 25,0 40,0 70,0 150,0
2 ALESSANDRO DOS SANTOS 46824612-5 27/03/82 5,0 12,5 32,5 60,0 110,0

MOTORISTA II

CL Nome RG DTA NASC N1 N2 N3 PP TOTAL

1 AILTON JORGE BADARO SANTOS 014302950-9 30/09/62 17,5 25,0 45,0 70,0 157,5
2 CLAUDINEI DE ABREU CAMARGO 14810017-X 22/02/66 12,5 25,0 42,5 75,0 155,0
3 MARCIO ROGERIO BORNIA 25058788-9 26/08/75 20,0 25,0 35,0 75,0 155,0
4 CLAUDIO FULANETTI DA SILVA 13341188 06/01/64 7,5 25,0 42,5 75,0 150,0
5 FERNANDO WAGNER MOROCO TRABUCO 26427826-4 29/10/77 10,0 22,5 42,5 70,0 145,0
6 BENEDITO CARLOS DE OLIVEIRA 7963296 10/10/55 10,0 25,0 40,0 70,0 145,0
7 MAURO KLEBER CREPALDI 28851168 08/09/80 12,5 25,0 35,0 70,0 142,5
8 RINALDO MOISES LAZARI 23786512-9 05/04/71 15,0 25,0 32,5 70,0 142,5
9 NILSON FABRICIO DA SILVA 18217811-0 06/09/67 7,5 22,5 40,0 70,0 140,0
10 JESRAEL JUSTINIANO DE CAMARGO 18.034.195 17/10/65 5,0 22,5 37,5 75,0 140,0
11 DEVAIR DECARLI 24670066-X 14/05/73 12,5 25,0 45,0 55,0 137,5
12 ALESSANDRO MENEGASSI CARVALHO 32587968-0 10/05/85 5,0 25,0 37,5 70,0 137,5
13 CLEOMAR CELESTINO DE OLIVEIRA 22831019-2 02/11/70 15,0 22,5 40,0 55,0 132,5
14 DEIVIDE DE OLIVEIRA FARIA 43157184-3 24/01/86 12,5 25,0 40,0 55,0 132,5
15 JEFERSON JUSTINIANO DE CAMARGO 42996611-8 06/07/84 5,0 22,5 35,0 70,0 132,5
16 MATHEUS CREPALDI DE BARROS 32387298-0 27/04/80 10,0 22,5 27,5 70,0 130,0
17 ADEMILSON CANDIDO DA SILVA 20926235-7 23/05/68 15,0 25,0 42,5 40,0 122,5
18 ROSALICE SANTO DE FREITAS 20926247 13/02/62 5,0 20,0 35,0 40,0 100,0

MOTORISTA III

CL Nome RG DTA NASC N1 N2 N3 PP TOTAL

1 ROBERVAL RIBEIRO DOS SANTOS 85073970 05/03/57 17,5 25,0 47,5 80,0 170,0
2 ADALBERTO DOS SANTOS 13977446-4 26/12/62 17,5 25,0 45,0 70,0 157,5
3 NEUTHON BESSON JUNIOR 224151022 06/03/74 17,5 22,5 45,0 70,0 155,0
4 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 8201941-1 12/08/55 17,5 25,0 42,5 70,0 155,0
5 FABIO BORGES DO LAGO 65131714 09/10/80 15,0 25,0 40,0 75,0 155,0
6 JOSE DANIEL BOM 13342054 10/04/60 15,0 25,0 42,5 70,0 152,5
7 ADEMILSON CANDIDO DA SILVA 209262357 23/05/68 22,5 25,0 35,0 70,0 152,5
8 ALEX VERGILIO BACONCELLO 431574224 20/08/82 12,5 25,0 42,5 70,0 150,0
9 FABIO ALEXANDRE SOARES DA SILVA 24.788.926-X 07/12/74 10,0 25,0 40,0 75,0 150,0
10 CLAUDNEI DE ABREU CAMARGO 14810017-X 22/02/66 17,5 22,5 40,0 70,0 150,0
11 MAURO KLEBER CREPALDI 28851168 08/09/80 15,0 25,0 40,0 70,0 150,0
12 RUBENS ROCHA 234932818 17/01/70 10,0 22,5 45,0 70,0 147,5
13 DIEGO STORION BOCONCELO 42995798-1 11/07/85 15,0 25,0 42,5 65,0 147,5
14 RODRIGO EVANGELISTA DOS SANTOS 27631376-8 10/07/80 15,0 22,5 40,0 70,0 147,5
15 CLAUDIO FULANETTI DA SILVA 13341188 06/01/64 15,0 25,0 37,5 70,0 147,5
16 EDERSON CARLOS DE ALMEIDA 43157361-X 16/02/83 17,5 22,5 37,5 70,0 147,5
17 ELIAS DE ALMEIDA 19405986-8 25/08/69 12,5 25,0 35,0 75,0 147,5
18 FERNANDO WAGNER MOROCO TRABUCO 26427826-4 29/10/77 15,0 25,0 45,0 60,0 145,0
19 MARCIO ROGERIO BORNIA 250587889 26/08/75 20,0 25,0 45,0 55,0 145,0
20 JOSE LUIZ DOMINGUES 9282213 26/02/57 10,0 25,0 40,0 70,0 145,0
21 MARIO LUIZ DE NADAI JUNIOR 26288446 26/07/77 15,0 25,0 40,0 65,0 145,0
22 JOAQUIM PEDRO QUEDAS 104633359 08/11/54 15,0 22,5 37,5 70,0 145,0
23 JEFERSON JUSTINIANO DE CAMARGO 429966118 06/07/84 7,5 22,5 40,0 70,0 140,0
24 CLEOMAR CELESTINO DE OLIVEIRA 228310192 02/11/70 15,0 20,0 42,5 60,0 137,5
25 VALDOMIRO BOCONCELO 80486940 31/08/55 7,5 25,0 40,0 65,0 137,5
26 DURVALINO CARRARO GONCALVES 9490862 11/12/53 12,5 25,0 42,5 55,0 135,0
27 SEBASTIAO DONIZETE DE OLIVEIRA 14327122 12/02/63 15,0 22,5 42,5 55,0 135,0
28 RENATO MARTINS 247604744 05/04/76 10,0 20,0 40,0 65,0 135,0
29 RONDINELI JOSE LENHARO 325879588 25/03/81 10,0 25,0 30,0 70,0 135,0
30 CELSO GONCALVES DOS SANTOS 41335922 27/02/43 17,5 20,0 27,5 70,0 135,0
31 JULIO GOMES SARDINHA 11802235 05/03/58 12,5 25,0 40,0 55,0 132,5
32 LUIZ ALBERTO APARECIDO DE OLIVEIRA 13503775 09/10/61 15,0 15,0 32,5 70,0 132,5
33 JOSE CARLOS RIBEIRO DA SILVA 14671844 01/04/62 7,5 22,5 32,5 70,0 132,5
34 ANDERSON RICARDO NIETO 41370326-5 28/02/84 20,0 15,0 40,0 55,0 130,0
35 FABIANO PALERMO 26427806-9 15/12/76 10,0 22,5 27,5 70,0 130,0
36 CLAUDIO RIZZATO 5068959 02/03/51 10,0 20,0 42,5 55,0 127,5
37 REGINALDO APARECIDO MARASSATI 21529537 23/05/70 10,0 22,5 40,0 55,0 127,5
38 MARIO LUCIANO VIDO 26427825-2 24/09/74 10,0 25,0 37,5 55,0 127,5
39 MARCOS ROGERIO VIDO 24848955-0 11/08/72 5,0 22,5 30,0 70,0 127,5
40 GLEDSON RODRIGO MARQUES DE CAMARGO 42995754-3 20/03/85 7,5 20,0 42,5 55,0 125,0
41 MARCOS GERALDO TREBEJO 20.304.907 23/11/67 10,0 20,0 30,0 65,0 125,0
42 ANDRE LONGO BRAGA 431574546 05/12/83 17,5 22,5 42,5 40,0 122,5
43 AILTON JORGE BADARO SANTOS 0143029509 30/09/62 20,0 25,0 37,5 40,0 122,5
44 ROSALICE SANTO DE FREITAS 20926247 13/02/62 17,5 22,5 27,5 55,0 122,5
45 HALISSON SCUTERI FERREIRA 323872852 18/06/79 7,5 20,0 37,5 55,0 120,0
46 EDMILSON PALEARI 21171078-7 12/05/71 12,5 22,5 40,0 40,0 115,0
47 MARCOS VINICIUS SOARES DA SILVA 20880693-3 31/01/72 12,5 10,0 35,0 55,0 112,5
48 JESRAEL JUSTINIANO DE CAMARGO 18.034.195 17/10/65 7,5 22,5 40,0 40,0 110,0
49 MARCIO RODRIGO PAVANI 33894210-5 21/06/79 12,5 22,5 32,5 40,0 107,5
50 JOSE CARLOS BUENO 15805378 11/10/63 5,0 20,0 27,5 55,0 107,5
51 APARECIDA DE FATIMA CEZARIO 28174004-5 12/10/76 2,5 15,0 32,5 55,0 105,0
52 FABIO ALBERTO BACONCELO 30387459-4 18/04/78 12,5 22,5 30,0 40,0 105,0

OPERADOR DE MÁQUINAS

CL Nome RG DTA NASC N1 N2 N3 PP TOTAL

1 JOSE CARLOS CARDOSO 21171074 17/11/70 10,0 25,0 45,0 70,0 150,0
2 PAULO SERGIO CAPANA 22415184-8 29/07/70 12,5 22,5 40,0 75,0 150,0
3 DIEGO STORION BOCONCELO 42995798-1 11/07/85 12,5 25,0 40,0 70,0 147,5
4 JOSE NADIR COLODIANO 24346150-1 13/03/71 7,5 20,0 35,0 75,0 137,5
5 LEONILDO DE OLIVEIRA 27300375-6 07/11/75 12,5 22,5 47,5 50,0 132,5
6 BRAZ ANTUNES GOULART 13503804 05/04/61 10,0 20,0 30,0 65,0 125,0

PEDREIRO

CL Nome RG DTA NASC N1 N2 N3 PP TOTAL

1 JOSE FABIO DA SILVA 27867081-7 05/06/75 20,0 25,0 45,0 60,0 150,0
2 ARMANDO FRANCO 15.808.391 02/10/62 17,5 20,0 42,5 70,0 150,0
3 JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA 10873045 21/03/64 10,0 20,0 47,5 70,0 147,5
4 VALDIR MOACIR MOREIRA GONÇALVES 47559035-1 31/10/82 12,5 25,0 42,5 65,0 145,0
5 CHARLES WILLIANS DA SILVA MIRANDA 24760332-6 12/11/76 10,0 20,0 42,5 70,0 142,5
6 EDMILSON PALEARI 21171078-7 12/05/71 10,0 25,0 42,5 65,0 142,5
7 ALEX SANDRO BRITO NEVES 43157250-1 05/10/82 17,5 22,5 42,5 60,0 142,5


